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ERASMUS+ KA 220-VET

Witamy w drugim biuletynie elektronicznego projektu UAVET.

Standardy zawodowe dla techników naprawy i konserwacji bezzałogowych statków 
powietrznych Opublikowane pod koordynacją Uniwersytetu Balıkesir w ramach projektu Erasmus+ KA220-VET 
„Rozwój umiejętności zawodowych techników elektromechaników w zakresie konserwacji i naprawy bezzałogowych 
statków powietrznych (UAVET)”, książka „Standardy zawodowe dla techników zajmujących się naprawą i konserwacją 
bezzałogowych statków powietrznych” wyróżnia się jako jedno z pierwszych kompleksowych źródeł definiujących 
kompetencje zawodowe na poziomie europejskim dla techników zajmujących się konserwacją i naprawą bezzałogowych 
statków powietrznych. Współautorami publikacji są eksperci z Turcji, Polski, Cypru i Rumunii. Zawiera ona szczegółowe 
informacje na temat konserwacji systemów bezzałogowych statków powietrznych, procedur naprawczych, protokołów 
bezpieczeństwa i praktycznych procesów szkoleniowych. Książka została wydana przez Balıkesir University Press w 
pięciu językach (tureckim, angielskim, greckim, rumuńskim i polskim) i jest dostępna bezpłatnie dla instytucji 
edukacyjnych i specjalistów z branży, którzy chcą podnosić poziom doskonałości zawodowej w sektorze bezzałogowych 
statków powietrznych.

Projekt UAVET uruchamia bogaty portal multimedialny 
na YouTube

Kanał YouTube projektu UAVET stał się dynamicznym centrum nauki wizualnej, prezentującym 
serię profesjonalnie wyprodukowanych filmów dostosowanych do szkoleń z zakresu naprawy i 
konserwacji bezzałogowych statków powietrznych. Od szczegółowych samouczków dotyczących 
diagnostyki komponentów po praktyczne informacje na temat protokołów bezpieczeństwa i 
pokazy technik naprawczych na żywo — filmy te stanowią bogate uzupełnienie teoretycznych 
podstaw przedstawionych w publikacjach projektu. Kanał jest otwarty dla wszystkich i sprzyja 
wymianie wiedzy ponad granicami, zachęcając studentów, techników, nauczycieli i entuzjastów 
lotnictwa z całego świata do angażowania się, uczenia się i podnoszenia standardów zawodowych 
w zakresie bezzałogowych statków powietrznych.

FILMY PROJEKTU UAVET
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https://www.youtube.com/%40UAVETProject
https://www.uavet.org/


CZYTAJ WIĘCEJ

Koordynator: Uniwersytet Balıkesir – Szkoła Lotnictwa Cywilnego (Turcja)

Partner 1: Uniwersytet Çanakkale Onsekiz Mart (Turcja) Partner 2: 
DRONINT (Cypr)
Partner 3: Szkoła Wojskowa im. Traiana Vuia (Rumunia)
Partner 4: Kompleks Szkół Rolniczych im. Generała Jana Henryka Dąbrowskiego (Polska) 
Partner 5: Mellis Ed-Tech

PODRĘCZNIK UAVET

„Podręcznik dla techników zajmujących się naprawą i konserwacją 
bezzałogowych statków powietrznych” (UAV), opublikowany w ramach 
projektu Erasmus+ KA220-VET „Rozwój umiejętności zawodowych 
techników elektromechaników w zakresie konserwacji i naprawy 
bezzałogowych statków powietrznych (UAVET)”, stanowi kompleksowy 
praktyczny przewodnik dla studentów i profesjonalistów z branży 
konserwacji dronów. Podręcznik, opracowany przez ekspertów z Turcji, 
Polski, Cypru i Rumunii, łączy podstawy teoretyczne z praktycznymi 
ćwiczeniami dotyczącymi komponentów bezzałogowych statków 
powietrznych, diagnostyki, konserwacji i procedur naprawczych. Dzięki 
szczegółowym ilustracjom, schematom diagnostycznym i wytycznym 
dotyczącym kalibracji wypełnia lukę między teorią a praktycznym 
zastosowaniem. Podręcznik, dostępny bezpłatnie jako otwarte zasoby 
edukacyjne, ma na celu wspieranie instytucji kształcenia i szkolenia 
zawodowego oraz techników w opracowywaniu standardowych, wysokiej 
jakości szkoleń w zakresie konserwacji i naprawy bezzałogowych statków 
powietrznych w całej Europie.
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https://uavet.org/web/index.php/partners/


ZOBACZ STRONĘ 
INTERNETOWĄ UAVET

Trzecie spotkanie w ramach projektu UAVET – Polska
W dniach 29-30 września 2025 r. partnerzy projektu 
UAVET spotkali się w Środzie Wielkopolskiej na trzecim 
międzynarodowym spotkaniu w ramach projektu!
Nasi gospodarze, Zespół Szkół Rolniczych, powitali nas 

wieloma miłymi atrakcjami. Spotkanie projektowe było 
okazją do podsumowania dotychczasowych zadań, 
przeglądu pozostałych zadań oraz zaplanowania 
nadchodzących wydarzeń upowszechniających.

Poruszono różne tematy, takie jak ogólna ocena projektu, 
indywidualne prezentacje partnerów, przegląd obowiązków, 
współpraca przy przygotowywaniu e-booka i podręcznika 
OS, scenariusze lekcji, przesyłanie filmów wideo.

STRONA INTERNETOWA PROJEKTU
Aby uzyskać więcej informacji na temat działań w ramach naszego projektu i zapoznać się z jego 

wynikami, odwiedź stronę internetową projektu.
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